

Krosno, dnia 8 września 2014 roku

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą narzędzi wielokrotnego użytku do zabiegów laparoskopowych  
Nr postępowania EZ/215/107/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający zezwoli w pakiecie nr 1 w poz. 1 i 2 na zaoferowanie kaniul z gładkim tubusem z tworzywa sztucznego (czarnego), pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 2. Pakiet nr 4. Czy Zamawiający zezwoli w pakiecie nr 4 na zaoferowanie końcówki o dług. 330 mm o zewnętrznej matowej powłoce syntetycznej?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 3. Dot. pakietu nr 2 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści igłę punkcyjną o długości 330 mm, średnicy 1,4 mm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 4. Dot. pakietu nr 3, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści element roboczy o długości 330 mm oraz płaszcz (tubus) o długości 330 mm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 5. Dot. pakietu nr 4, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści haczyk laparoskopowy o długości 330 mm?

**Odpowiedź: Tak.**

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora  
ds. Elektronicznych  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr Piotr Górniewicz

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
LICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
mgr inż. Joanna Mendocha  
SPECJALISTA